
         
 

 
Негосударственное частное образовательное учреждение профессиональная образовательная организация 

«К У Б А Н С К И Й   Ю Р И Д И Ч Е С К И Й   К О Л Л Е Д Ж»  
 

П Р И К А З 
 

№ 16 - ОД 
 
г. Сочи                                                                                         

                        
                       «07» февраля  2017 г. 

 
«Об установлении стоимости обучения на 2017-2018 учебный год» 

 

          В соответствии с Федеральным законом "Об образовании в Российской 
Федерации" от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ,  Приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 464 «Об 
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 
деятельности по образовательным программам среднего профессионального 
образования», Уставом колледжа, и иными локальными нормативными  
актами Колледжа, п.п 3.1 пункта 3 Договора об оказании образовательных 
услуг, учетной политикой колледжа и в целях своевременного 
финансирования учебного процесса в соответствии со сметой доходов и 
расходов колледжа на 2017-2018 учебный год, 

                                              П Р И К А З Ы В А Ю: 
          1. Установить  оплату за  обучения в 2017 - 2018 учебном году для лиц, 
обучающихся в НЧОУ - ПОО «Кубанский юридический колледж» по 
следующим специальностям (стоимость за один семестр в рублях): 
 
№ Специальность Квалификация Стоимость 

семестра, руб. 
1 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет 

(по отраслям)» 
Бухгалтер 26 000 

2 40.02.02 «Правоохранительная 
деятельность» 

Юрист 26 000 

3 43.02.11 «Гостиничный сервис» 
 

Менеджер 26 000 

    

           2. Секретарю учебной части Казарян С.А. разместить копию приказа о 
стоимости образовательных услуг на информационном стенде,  

         

 



            3.Специалисту по учебно-методической работе  Герасимовой И.В. 
разместить выписку из приказа о стоимости образовательных услуг на сайте 
колледжа. 

            4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Валеевой 
К.С. ознакомить с приказом о стоимости образовательных услуг сотрудников 
и кураторов учебных групп. 

            5. Кураторам  учебных групп ознакомить с приказом о стоимости 
образовательных услуг студентов и их родителей. 

            6. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на 
заведующую канцелярией Е.Е.Зозуля. 

 

 

Директор                                      Скляр А.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


